Dibagqg

Ref.
Interna

PRODUCTO

Dibaq Natural Moments (Real DOG Food- High Protein)

TARIFA En/2023

dibaq.petcare@dibaq.com
TIf 921 57 42 86

UDS Precio Compra PVPR
CAJA (Sin transporte) IVA Incl.

FORMATO

8424160024966

8424160024973

8424160024980

8424160024997

8424160025000

8424160025017

8424160025024

8424160025031

8424160025048

8424160025055

8424160025062

8424160025079

8424160025086

8424160025093

8424160025109

8424160025116

8424160025123

8424160025130

8424160025147

8424160025154

1007324

1007326

1007328

1007330

1007332

1007334

1007336

1007338

1007340

1007342

1007344

1007346

1007349

1007351

1007353

1007355

1007357

1007359

1007361

1007363

Dibaqg Natural Moments ADULT MAXI

Dibaq Natural Moments ADULT MEDIUM
Dibaq Natural Moments ADULT MEDIUM
Dibaq Natural Moments ADULT MINI

Dibaq Natural Moments SALMON

Dibaq Natural Moments SALMON

Dibaqg Natural Moments LAMB

Dibaq Natural Moments LAMB

Dibaq Natural Moments GRAIN FREE TURKEY
Dibaq Natural Moments GRAIN FREE TURKEY
Dibaq Natural Moments GRAIN FREE TUNA
Dibaq Natural Moments GRAIN FREE TUNA
Dibaq Natural Moments DIETETIC

Dibaq Natural Moments DIETETIC

Dibaq Natural Moments INTENSIVE

Dibaq Natural Moments PUPPY MAXI

Dibaqg Natural Moments PUPPY MAXI

Dibaq Natural Moments PUPPY MEDIUM
Dibaqg Natural Moments PUPPY MEDIUM
Dibaq Natural Moments PUPPY MINI

15 1 35,65 € 54,50 €
15 1 32,40 € 49,50 €
3 4 10,15 € 16,90 €
3 4 10,20 € 17,20 €
15 1 36,30 € 55,50 €
3 4 10,20 € 17,20 €
15 1 36,30 € 55,50 €
3 4 10,20 € 17,20 €
12 1 39,60 € 60,50 €
2 4 10,20 € 17,20 €
12 1 39,60 € 60,50 €
2 4 10,20 € 17,20 €
15 1 35,00 € 53,50 €
3 4 10,20 € 17,20 €
15 1 35,00 € 53,50 €
15 1 36,30 € 55,50 €
3 4 10,20 € 17,20 €
15 1 35,65 € 54,50 €
3 4 10,20 € 17,20 €
3 4 10,20 € 17,20 €

Dibaq Natural Moments (Real CAT Food- High Protein)

8424160025918

8424160025895

8424160025901

8424160025925

8424160025932

8424160025949

8424160025956

1007941

1007945

1007947

1007933

1007935

1007937

1007939

Dibaq Natural Moments BABY KITTEN

Dibaq Natural Moments COMPLETE CARE
Dibaq Natural Moments COMPLETE CARE
Dibaq Natural Moments ESTERILIZADOS PAVO
Dibaq Natural Moments ESTERILIZADOS PAVO

Dibaq Natural Moments ESTERILIZADOS SALMON
Dibaq Natural Moments ESTERILIZADOS SALMON

* Tarifa Fabrica son precios EX Work- No Incluye Transporte ni IVA

2 6 10,05 € 17,00 €
2 6 9,75 € 16,50 €
7 1 27,50 € 42,95 €
2 6 9,75 € 16,50 €
7 1 27,50 € 42,95 €
2 6 9,75 € 16,50 €
7 1 27,50 € 42,95 €



